
条件付き一般競争入札物件説明書 
 

１．施設概要等 

（１）貸付場所及び面積 

番号 施設名称 所在地 貸付場所 台数 貸付面積 (㎡) １台あたり ※ 

１ 
上下水道局
庁舎 

所沢市 
宮本町 
二丁目 
２１番４号 

１階エントラ
ンスホール、
２階・３階の
休憩コーナー 

合計 
３台 

幅(m)×奥行(m) 
1.25 × 1.00  
0.4 × 1.15 
＝1.71 

※貸付面積は自動
販売機及び回収Ｂ
ＯＸを含んだ設置
スペースを表示し
ています。 

 

（２）施設概要 

開庁時間 午前８時３０分～午後５時１５分 

開庁日 

次の閉庁日を除く毎日 
 土曜日・日曜日 
 年末年始（１２月２９日から翌１月３日まで） 
 国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日 

勤務者数 

利用者数（予想） 

約１６０人 

１日あたり 約２５０人 

 

（３）その他（条件・注意事項） 

・最低貸付料：一年あたり年額１６２，６９８円（税抜） 

 ・販売品目は清涼飲料水等とし、ジュース、コーヒー、茶等の飲料とします。※酒類を除く。 

 ・『災害時対応型』の機器としてください。災害時に飲料を無償提供いただくことが設置の

条件として加わりますので、ご確認のうえ応募ください。 

 ・『廉価販売』のため、販売価格を小売価格（定価）から３０円割引いた価格以下で販売し

ていただくことが設置の条件として加わりますので、こちらもご確認のうえ応募ください。 

 ・設置場所は、商品の補充やメンテナンスの際の扉の開閉等に支障がある場合もあるので、

応募前に確認してください。  

 

２．申込先及び申込期間 

（１）申込先 

所沢市上下水道局総務課（上下水道局庁舎２階） 

〒３５９－１１４３ 

埼玉県所沢市宮本町二丁目２１番４号 

電話 ０４－２９２１－１０８４ 

 

（２）申込期間 

令和７年１月２７日（月）から令和７年１月３１日（金）午後５時まで 

受付時間：午前９時～午後５時 

   ＜郵送する場合＞ 

   書留扱いとし、「自動販売機設置応募申込書在中」と余白へ明記してください。 

   令和７年１月３１日（金）午後５時必着 



配置図 
【１Ｆ】 

上 下 水 道 局 庁 舎 案 内 図  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１    F 

エントランス 
ホール 

休憩 
コーナー 

お客様センター 

ホール 

駐
車
場
出
入
口 

警備室 

風除室 
A 

風除室 
B 
 

車 
路 

窓口サービス課 

１階 
設置場所 



配置図 
【２Ｆ】 

上 下 水 道 局 庁 舎 案 内 図  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2   F 

給水管理課 

下水道維持課 

総務課 

経営課 

休憩 
コーナー 

相談室 

２階 
設置場所 



配置図 
【３Ｆ】 

上 下 水 道 局 庁 舎 案 内 図  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3   F 

休憩 
コーナー 

下水道整備課 

屋上 
テラス 

大会議室 

多目的室 

ロビー 

水道建設課 

屋上 
テラス 

屋上 
テラス 

３階 
設置場所 


